
W
av

in
-N

E
T

 V
4.

41
. P

ro
je

kt
: "

w
od

oc
ią

g 
m

ap
a.

N
T

S
",

 a
rk

.r
ob

oc
zy

: "
W

15
-B

68
",

 s
ka

la
: 1

 : 
10

0,
 s

tr
on

a:
 1

:1
 (

1)

Poziom porównawczy 330,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

33
4,

40

Rzędna terenu istniejącego

33
4,

40

Rzędna osi rurociągu [m]

33
2,

95

Zagłębienie osi rurociągu 1,
45

Odległości [m]

Średnice, materiał
Spadek

Długość trasy [m] 0,
00

op
as

ka
 1

00
/5

0
za

su
w

a 
śr

. 4
0m

m

W15

33
3,

95
33

3,
95

33
2,

53
1,

42

11,00

PE80_SDR11_zw
40×3,7

3,8 %

11
,0

0
za

ła
m

an
ie

 r
ur

oc
ią

gu

W15.1

332,50

334,50

33
3,

95
33

3,
95

33
2,

55
1,

40
4,

50
P

E
80

_S
D

R
11

_z
w

40
×

3,
7

0,
4 

%
15

,5
0

w
ej
śc

ie
 d

o 
bu

dy
nk

u 
B

68
ru

ra
 o

hc
ro

nn
a 

śr
. 1

00
m

m

B68

gr
an

ic
a 

pa
rc

el
i

w

332,50

334,50

332,50

334,50


